Zdaniem weterynarza, dokonywującego sekcji zwierzęcia opiera się zazwyczaj jedynie na zawartości żołądka, wskutek czego bywa bardzo często mylne. Weber widywał bardzo często psy uznane za wściekłe, powracające później do zdrowia. Dokładne określenie wścieklizny zmieniłoby w znacznym stopniu obecną statystykę w tej sprawie.

Medycyna z d. 8. (20) Marca 1897. Nr. 12).

Z Drukarni Ludowej we Lwowie pod zarządkiem Stan. Baylego.